
安徽中烟工业有限责任公司滁州卷烟厂成品卷烟运输 

招标公告 

1. 招标条件 

本招标项目为安徽中烟工业有限责任公司滁州卷烟厂成品卷烟运输（项目编号：GXTC-A1-

24220187），招标人为安徽中烟工业有限责任公司，招标代理为国信国际工程咨询集团股份有限公司。

项目资金由招标人自筹，资金已落实。该项目已具备招标条件，有意向的潜在投标人（以下简称投标人）

可前来投标。 

2. 项目概况与招标范围 

2.1项目名称：安徽中烟工业有限责任公司滁州卷烟厂成品卷烟运输 

2.2招标范围：本次招标拟采购 1家运输服务商，为安徽中烟工业有限责任公司滁州卷烟厂提供成

品卷烟运输服务。 

2.3 服务期限：约 19个月。第一个合同期为 12个月，合同期满前，招标人对中标人进行合格性评

价，评价合格且合同金额（单价）减少或不变的（国家政策等不可抗力因素调整的除外），经审批后可

续签后面 7个月的合同。 

2.4 运输体量：约 17万箱（85万标准件）卷烟/年。具体根据招标人卷烟生产和运输工作安排。 

2.5 预算：约 784.8 万元（含税）/年。根据实际运输量据实结算。 

2.6 标包划分：1个标包，确定 1家中标单位。 

2.7 资格审查方式：资格后审。 

3. 投标人资格要求 

本次招标的投标人应同时满足下列要求：  

3.1投标人必须是依照中华人民共和国法律在国内注册的具有独立法人资格的企业，具有独立承担

民事责任能力，具备合格有效的营业执照。 

3.2投标人依法取得运管部门核发的《道路运输经营许可证》且在有效期内，须具备从事货物运输

服务的资格和能力。 

3.3 投标人所投车辆应为自有车辆，且不少于 30 辆。 

主要车型：（1）全封闭厢式货车；（2）半挂牵引车（车头加含货箱的挂车为一辆车，挂车的货箱

须为全封闭箱体）。 

承运车辆证照、保险齐全，均符合运管部门、烟草专卖局及招标人对物流或成品卷烟运输的相关要

求。提供每辆车的购买发票、机动车登记证书、机动车行驶证、道路运输证（2019 年 1 月 1 日后购置的

总质量 4.5 吨及以下普通货运车可以不提供车辆道路运输证）、车辆保险单（含交强险、商业险）的复

印件，并满足下述要求： 

（1）每辆车能装载标准卷烟纸箱 750 件（含）以上的，不少于 18 辆； 

（2）每辆车能装载标准卷烟纸箱 300-750 件的，不少于 10 辆； 

（3）每辆车能装载标准卷烟纸箱 300 件（含）以下的，不少于 2 辆； 



（4）投标人应承诺在招标人需要时，能够及时提供其他相应车辆。 

注：（1）所有车辆不许超机动车行驶证上标明的核定载质量运输。运输的标准卷烟每件质量约 14.7

千克； 

（ 2）所有车辆按其标准厢（箱）体最大装载量计数。装载的标准卷烟每件尺寸：

460mm*255mm*580mm；以标准件计算，异型烟按标准件折算。 

3.4投标人同时参加安徽中烟所属其他卷烟厂投标或正服务于安徽中烟所属其他卷烟厂的车辆，不

允许参加本次投标。（提供承诺函） 

3.5投标人存在下列情形之一的，不得参加本项目投标：（需提供承诺函） 

（1）在“国家企业信用信息公示系统”网站中被列入严重违法失信企业名单； 

（2）在“信用中国”网站中被列入失信被执行人名单； 

（3）在“信用中国”网站中被列入重大税收违法失信主体； 

（4）在“中国政府采购网”中被列入政府采购严重违法失信行为记录名单； 

（5）被烟草行业列入存在行贿行为供应商名单或招标人不良行为供应商数据库并处于禁止期限内； 

（6）在中国裁判文书网查询近三年内（从投标截止之日起往前追溯）开始生效的刑事判决书、刑

事裁定书中，供应商存在行贿行为（包含法定代表人、主要负责人、工程建设和信息化采购拟委任的项

目经理等）； 

（7）存在围标串标等违法违规行为，被工商注册所在地省级公共资源交易（监管）平台处罚（处

于禁止投标期内）并公告。 

3.6本项目不接受联合体投标。 

4. 招标文件的获取 

4.1凡有意参加投标者，请于 2024年 10月 17日至 2024年 10月 24日 17时 00分，登录国信招标

集团电子交易平台（官方网址：https://ebid.gxzb.com.cn）购买招标文件。 

4.2招标文件电子资料售价 500元/套，售后不退。 

4.3购买方式： 

（1）本项目实行在线售卖招标文件。购买招标文件应认真阅读网页上的有关操作须知及投标人指

南，进行注册并上传相关资料，审核通过后转账购买招标文件。购买成功后，可在线下载招标文件。 

（2）购买招标文件流程：登录平台（未注册用户请先免费注册）→查看最新招标项目→投标人登

记【通过苹果 AppStore和安卓腾讯应用宝下载“中招互连”APP，也可打开国信招标集团电子交易平台（网

址：https://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企

业注册及企业关系建立、单位证书和个人证书购买、单位签章制作、登陆平台完善企业基本信息和发票

信息等操作。】→扫码登录投标管家，完善报名信息、上传报名资料（单位营业执照、授权委托书扫描

件、委托人及被委托人身份证扫描件），提交→等待审核→审核通过后，选择项目，按公告中的账号转

账，上传支付凭证→投标人下载招标文件。 

（3）在国信招标集团电子交易平台上操作时遇到包括注册和支付费用等环节技术问题，都请拨打

国信招标集团电子交易平台服务支持电话：400-968-9685（周一～周五 9:00-17:00）。 

（4）需要开具增值税专用发票的，需公对公转账，完善企业信息中的银行账户并上传一般纳税人

证明，同时请上传开票信息(单位名称、纳税人识别号、地址、电话、开户行及账号)，否则将开具增值

税普通发票。 



（5）标书费支付方式：线上扫码支付或转账 

标书费账户：国信国际工程咨询集团股份有限公司安徽分公司 

开户银行：中信银行合肥桐城路支行 

账  号：7326510182600068602 

发票领取：评标完成后 3个工作日内发送电子发票到电子邮箱，请在购买招标文件时填写电子邮箱。 

5. 投标文件的递交 

5.1本项目采用电子投标方式，建议电子投标文件于投标截止时间至少 48小时之前通过国信集团投

标管家工具上传至国信招标集团电子交易平台（具体参照国信集团投标管家操作手册），投标截止时间

后上传的投标文件恕不接收。 

5.2投标人对网上递交的投标文件应加密，可通过“中招互连”手机 APP扫码加密。如果投标人通

过手机 app对投标文件进行扫码加密，则在开标时必须使用同一个手机 app账号及单位证书进行扫码解

密，才能读取或导入投标文件。 

5.3投标文件递交截止时间：2024年 11月 8日 09时 30分（北京时间） 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台（网址：http://www.cebpubservice.com ）、安徽

省 招 标 投 标 信 息 网 （ www.ahtba.org.cn） 以 及 国 信 招 标 集 团 电 子 交 易 平 台 （ 网 址 ：

https://ebid.gxzb.com.cn）、中国烟草总公司网（http://www.tobacco.gov.cn/）发布。 

7. 联系方式 

招 标 人：安徽中烟工业有限责任公司 

地    址：安徽省滁州市世纪大道 1111号 

联 系 人：刘工 

电    话：0550-3067438 

 

招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司 

执行机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司安徽分公司 

地    址：安徽省合肥市黄山路 665号汇峰大厦 2418室 

联 系 人：汪婉茹、孙崔群 

电    话：18855188316、0551-63616570转 611 

招标人或其招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司 

2024年 10月 17日

http://www.ahtba.org.cn/
https://ebid.gxzb.com.cn/

		2024-10-17T13:01:09+0800


		2024-10-17T13:01:21+0800


		2024-10-17T13:01:21+0800


		2024-10-17T13:01:21+0800




